
1 

 
 

 
 
 
 

  
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Н А К А З  
 
 

 

 

29.03.2017                                         м. Київ          № 03-12 

 

 

Про підсумки проведення Всеукраїнських 

відкритих змагань учнівської молоді  

з радіозв’язку на коротких хвилях (заочних) 

на Кубок УДЦПО 

 

 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

27.12.2017р. №1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і 

міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською 

молоддю на 2017 рік  (за основними напрямами позашкільної освіти) та 

Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників позашкільних 

навчальних закладів на 2017 рік» 22 березня 2017 року були проведені 

Всеукраїнські відкриті змагання учнівської молоді з радіозв’язку на 

коротких хвилях (заочнi) на Кубок УДЦПО. 

У змаганнях взяли участь 70 команд з 18 областей України, а саме: 

Волинської, Донецької, Дніпропетровської, Запорізької, Житомирської, 

Івано-Франківської, Київської, Львівської, Одеської, Полтавської, 

Рівненської, Сумської, Тернопільської, Харківської, Хмельницької, 

Херсонської, Черкаської, Чернігівської та міста Києва. Таблиця результатів 

додається.( 

http://ur6gwz.at.ua/rezult_sor/2017/REZ_Kubok_UDCPO_22.03.17.htm) 

Згідно рішення суддівської колегії 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами Українського державного центру позашкільної 

освіти (далі –УДЦПО) відповідних ступенів призерів та переможців змагань 

на Кубок УДЦПО. 

 

В групі А: 

- за 1 місце –  

команду колективної радіостанції UR4PWC (Охманюк Валерій, Ковальчук 

Дмитро, Тимощук Дмитро, Наместніков Даніїл, Кузьмик Назар) 

Нововолинського Центру дитячої та юнацької творчості Волинської області;  



2 

 

 

- за 2 місце - команду колективної радіостанції UT0AZA (Євтушенко Ігор, 

Сухенко Денис) Глухівського міського центру позашкільної освіти Сумської 

області; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції  UR4RWB (Мельник 

Олександр, Коровяк Денис) районна станція юних техніків Сновської 

районної ради Чернігівської області. 

  

В групі В: 

-  за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4EYN (Шуліка Катерина,  

Ільїна Дар`я, Левченко Аліна, Карпова Аліна) Будинку творчості дітей та 

юнацтва міста Покров Дніпропетровської області; 

-  за 2 місце – команду колективної радіостанції  UR4RWW (Буцан Аліна, 

Косиченко Карина) Носівської районної станції юних техніків Чернігівської 

області;  

- за 3 місце – команду колективної радіостанції US4EWY (Івченко 

Мирослава, Євсеєва Олесіана, Комісар Дарина, Губа Ксенія, Гаркуша Кіра) 

Центру позашкільної роботи  м.Новомосковська Дніпропетровської області. 

 

В групі С: 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UX6FZZ Ізмаїльської міської 

станції юних техніків (Чиженко Вікторія, Полтавська Валерія, Кирілів 

Андрій, Чеботарь Руслан, Дерменжи Олександр) Одеської області; 

- за 2 місце - команду колективної радіостанції UR7IWW (Тєльнов Єгор, 

Карпунін Іван) Центру позашкільної роботи міста Краматорськ Донецької 

області; 

- за 3 місце - команду колективної радіостанції UR4PWU (Петров 

Олександр, Кубський Михайло, Зень Руслан) Колодяжненської 

загальноосвітньої  школи Волинської області. 

 

В групі D: 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4KWU (Шолудько Олена, 

Сидорук Юлія, Скора Дарина) Здолбунівської районної станції юних 

техніків Рівненської області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UT7AХA (Казанцева 

Валерія, Овчаренко Ірина) Сумського міського Центру науково-технічної 

творчості молоді; 

- за 3 місце - команду колективної радіостанції UR6GWB (Пульнєва 

Катерина, Онищук Ксенія, Брайко Олександра) Комунального закладу 

«Центр науково-технічної творчості учнівської молоді» Херсонської 

обласної ради. 

 

В групі Е: 



3 

 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4KWX (Король 

Владислав, Бойко Олександр, Герасимюк Олександр) Станції юних техніків 

м.Дубно Рівненської області; 

- за 2 місце -  команду колективної радіостанції UR4CZZ (Анікін Роман, 

Ольховський Іван) Канівської міської станції юних техніків Черкаської 

області; 

- за 3 місце - команду колективної радіостанції UR4UXA (Макарова 

Анастасія, Одиноков Захар, Синиця Богдан) Клубу юних моряків міста 

Переяслав-Хмельницький Київської області. 

 

В групі F: 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4CXI (Величко Анастасія, 

Поліщук Вікторія) Будинку дитячої та юнацької творчості Єрківської 

селищної ради Черкаської області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4RXJ (Француз Вікторія, 

Васько Владена, Васько Валерія, Шелепень Юлія, Кошова Анна) Станції 

юних техніків міста Остер Чернігівської області;  

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4NXA (Грущанська 

Марія, Гордишевська Ольга, Кашицина Єлізавета) Вінницького міського 

Палацу дітей та юнацтва імені Л. Ратушної. 

 

В групі G: 

- за 1 місце – оператора радіостанції  UT3UFH - Моісеєва Андрія, міста 

Києва; 

- за 2 місце – оператора радіостанції UR5FOF – Безсонова Микиту з м.Ізмаїл 

Одеської області. 

 

В групі H: 

- за 1 місце – оператора радіостанції US1GFH Герасімова Філіпа з міста 

Херсона; 

- за 2 місце – оператора  радіостанції Неліпу Ольгу з міста Києва; 

- за 3 місце – оператора  радіостанції Кольцова Миколу з міста Херсона.  

 

2. Нагородити подяками УДЦПО тренерів призерів: 

- Голуба Миколу Гнатовича, керівника гуртка Будинку творчості дітей та 

юнацтва міста Покров Дніпропетровської області; 

- Лавреку Миколу Михайловича, керівника гуртка Ізмаїльської міської 

станції юних техніків Одеської області;  

- Охманюка Євгенія Адамовича, керівника гуртка Нововолинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

- Новицького Володимира Михайлович, керівника гуртка Центру 

позашкільної роботи  міста Краматорська Донецької області;  

- Кияницю Василя Васильовича, керівника гуртка Носівської районної 

станції юних техніків Чернігівської області;  



4 

 

- Сидорук Наталію Ростиславівну, керівника гуртка Здолбунівської районної 

станції юних техніків Рівненської області; 

- Поденежного Миколу Федоровича, керівника гуртка Центру позашкільної 

роботи м.Новомосковська Дніпропетровської області; 

- Максимюка Олега Венедиктовича, керівника гуртка Дубненської міської 

станції юних техніків Рівненської області; 

- Кузового Віталія Анатолійовича, керівника гуртка Глухівської міського 

центру позашкільної освіти Сумської області; 

- Черноброва Костянтина Васильовича, керівника гуртка Сумського міського 

центру науково-технічної творчості молоді; 

- Головатюка Миколу Борисовича, керівника гуртка Будинку дитячої та 

юнацької творчості Єрківської селищної ради Черкаської області; 

- Румянцева Володимира Миколайовича, керівника гуртка районної станції 

юних техніків Сновської районної ради Чернігівської області; 

- Морозова Євгена Михайловича, керівника гуртка Канівської міської станції 

юних техніків Черкаської області; 

- Свитка Анатолія Степановича, керівника гуртка Клубу юних моряків міста 

Переяслав-Хмельницький Київської області; 

- Борисенка Ігоря Володимировича, керівника гуртка Станції юних техніків 

міста Остер Чернігівської області; 

- Узунова Олександра Олександровича, керівника гуртка Генічеської 

районної станції юних техніків Херсонської області; 

- Пашкевича Миколу Олександровича, керівника гуртка Ковельської міської 

станції юних техніків Волинської області; 

- Малиновського Юрія Михайловича, керівника гуртка Київського Палацу 

дітей та юнацтва; 

- Мінакова Володимира Анатолійовича, керівника гуртка Київського Палацу 

дітей та юнацтва; 

- Сипцову Марину Климівну, керівника гуртка Вінницького міського Палацу 

дітей та юнацтва імені Л. Ратушної; 

- Балу Олександра Володимировича, керівника гуртка Херсонського центру 

позашкільної роботи Херсонської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи – Левіну І.Є. 

 

 

Директор                                                              Г. А. Шкура 


